
UCHWAŁA NR 11/29/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Tarnobrzeskiego za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie oraz 

informacji o stanie mienia Powiatu 

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia przedstawić Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego SPZ ZOZ Nowa Dęba za 2021 rok  

3. Informację o stanie mienia Powiatu 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


